
PORTARIA  Nº.12.175, DE 26/03/2013. 
 
 
COLOCA SERVIDORA A DISPOSIÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE LINHARES/ES. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO 
COM O PROCESSO Nº 15821/12. 
 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º  Colocar a disposição da Prefeitura Municipal de LINHARES, a 
Servidora ELIANE DO CARMO POLTRONIERI SALVADEU, Matricula 718, Agente 
Administrativo III, Nível VI, Padrão H, em permuta com LUIZ CLAUDIO RAMOS 
GRAMLICH, Secretário Escolar Efetivo, Matrícula 10563, com ônus para as 
Prefeituras de origem, em cumprimento ao Convênio de Cooperação Mútua celebrado 
entre o Município de Aracruz/ES e o Município de Linhares/ES, no período de  
01/03/2013 a 31/12/2017. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 01/03/2013. 
  

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Março de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


